
UCHWAŁA NR 117/XX/2016 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Miasta Podkowa Leśna, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr 66/XVIII/2004 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 20 lutego 2004 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowy Leśnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 79,  

poz. 1990 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 14 Statutu Miasta Podkowa Leśna uchyla się ust. 4; 

2) w § 5 załącznika Nr 3 do Statutu Miasta zatytułowanego „Organizacja wewnętrzna 

oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna” uchyla się ust. 3; 

3) § 37 ust. 3 załącznika Nr 3 do Statutu Miasta zatytułowanego „Organizacja 

wewnętrzna oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna” otrzymuje brzmienie:  

 

„3. Radny nie może być członkiem więcej niż dwóch komisji stałych oraz nie więcej 

niż dwóch komisji doraźnych powołanych uchwałą Rady Miasta.”. 

 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 102/XVIII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

26 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


